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Sejm królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem księstwem Krakowskiem czyni na pod­
stawie §. 1 9 . statu tu  krajowego wniosek:

1. Ażeby należytości prawne od przelewania prawa własności i prawa użytkowania rzeczy nieru­
chomych zostały zniżone;

2 . ażeby zaprowadzone zostały opłaty od interesów giełdowych i od wyroków rozjemczych sądów 
giełdowych, wymierzano od wartości rzeczy, która jest przedmiotem interesu lub wyroku.

rr.
Sejm królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem księstwem Krakowskiem wzywa c. k. R ząd :

1 . Ażeby wydane zostało do c. k. urzędów skarbowych rozporządzenie pouczające, że opuszczenia 
w należytościach prawnych, postanowione w rozporządzeniu Ministerstwa skarbu z dnia 3 maja 
1850 (I)z. u. P. Krr. 181) stosują się także i do takich posiadłości, które nie są przedmiotem 
ksiąg gruntowych, i że tych urzędów jest obowiązkiem wyśledzać z urzędu okoliczności, które 
na przyznanie opuszczenia i na  miarę onego wpływają;

2 . ażeby wydane zostało do urzędów skarbowych rozporządzenie, że w przypadkach przelewania 
prawa własności do rzeczy nieruchomej, zmiana w aktach ewidencyi podatkowej, t. j. zapisanie 
nowego nabywcy jako posiadacza tej rzeczy, ma być przeprowsadzona jak najrychlej, a miano­
wicie n i e  p ó ź n i e j ,  niż wymierzenie należytości od aktu prawnego, własność prrelewającego;

3. ażeby rozporządzenia c. k. urzędów skarbowych w moc których:
a )  wymierzają się należytości skarbowe od przeniesienia własności;
b) przypisują się podatki osobom, które takowych przedtem nie płaciły, albo też zwiększają 

się kwoty podatkowe strón poszczególnych;



c) wymierzają się podatki domowo - czynszowe i dochodowe bez lasyi, albo niezgodnie 
z fasyą przez obowiązanego podaną;

d) odpisują się podatki z powodu szkód elementarnych, lub z innych powodów specyalnych; 
doręczane były stronom wcześnie i razem z dokładnem, dla strón zrr zumiałem tych rozpo­
rządzeń uzasadnieniem ;
ażeby ilość c. k. urzędów podatkowych w królestwie Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem księstwem 
Krakowskićm, lub przynajmniej ilość urzędników przy urzędach podatkowych obecnie i s tnie­
jących była powiększona. r
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